Pagamento dei Servizi Professionali 

Al momento della sottoscrizione del Contratto, il Cliente dovrà corrispondere a Cegid l’importo totale comprensivo delle 
imposte per i Servizi Professionali qualora l’importo complessivo sia inferiore o pari a euro 1.500 (euro millecinquecento) 
al netto delle imposte. Qualora l’importo totale degli articoli ordinati sia superiore a euro 1.500 (euro millecinquecento) al 
netto delle imposte, il Cliente è tenuto a versare a Cegid, al momento della sottoscrizione del Contratto, tramite bonifico 
bancario o addebito diretto, un anticipo minimo del 30% (trenta per cento) dell’importo totale dei prodotti ordinati; tale 
anticipo non potrà essere inferiore a euro 1.500 (euro millecinquecento) al netto delle imposte. Con riferimento agli ordini 
online, il Cliente non sarà tenuto ad effettuare alcun pagamento anticipato.  

A meno che il pagamento non sia già stato eseguito dal Cliente secondo le predette disposizioni, il Cliente dovrà pagare